Solutions
for human

-

Technical information

P205:

K20:

Mg:

Zn:

Cu:

Mo:

Solubilidade em Agua a 20°C:

indice Salino:

Dripsol® 51

Related Crops

Consulte os Especialistas Técnicos e Comerciais da SQM VITAS e obtenha

assisténcia e produtos preparados especialmente para suas necessidades.

10%

2%

39%

1,5%

4,5%

0,03%

0,1%

0,05%

0,008%

2909/l

98%

sgmnutrition.com

sgm.com



