



## Dripsol Other property of the second of the

## Dripsol® 51

## Related Crops

Consulte os Especialistas Técnicos e Comerciais da SQM VITAS e obtenha assistência e produtos preparados especialmente para suas necessidades.

## **Technical information**

N:	10%
P205:	2%
K20:	39%
Mg:	1,5%
S:	4,5%
B:	0,03%
Zn:	0,1%
Cu:	0,05%
Mo:	0,008%
Solubilidade em Água a 20°C:	290g/l
Índice Salino:	98%